

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) จุดสามแยกบ้านพ่อหนูกัน มูลคำมี - บ้านแม่เสาวนีย์ หล้าบ้านตาตฤทอง หมู่ที่ 12
 ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต กว้าง 5.00 ม.ยาว 109.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 545.00 ตร.ม.
 และวางท่อ (คสล.) เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 x 100 ม. จำนวน 10 ท่อน วางท่อ(คสล.) เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 x 100 ม. จำนวน 6 ท่อน
 ลงดินไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาตฤทอง หมู่ที่ 12 ต.ธาตุทอง อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	227,299.69	1.3624	309,673.10	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัย ขณะก่อสร้าง	-	1.0700	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			309,673.10	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			309,260.00	
(สามแสนเก้าพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)					

ลงชื่อผู้ประมาณราคา

(นายนพดล จานขมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....-เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นายสุพจน์ ศิลาบญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

(ลงชื่อ).....-อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วีชรนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) จุดสามแยกบ้านพ่อนกกัน มูลคำมี - บ้านแม่เสาวนีย์ หล้าภู บ้านตาดุกทอง หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ยาว 109.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 545.00 ตร.ม.

และวางท่อ (คสล.) เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 x 100 ม. จำนวน 10 ท่อน วางท่อ(คสล.) เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 x 100 ม. จำนวน 6 ท่อน

ลงดินในลึกลงทั้ง 2 ข้าง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาดุกทอง หมู่ที่ 12 ต.ธาตุทอง อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานขุดทางถางป่า	ตร.ม.	545	1.36	741.20	1.3624	-	1,009.81	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดินตัด								
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานดินถม								
	- งานหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถม (จากกาฯขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	27.00	681.56	18,402.12	1.3624	-	25,071.05	หนา 10 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	545.00	329.01	179,310.45	1.3624	-	244,292.56	หนา 15 ซม.
	1. Expansion Joint	ม.	8.00	294.79	2,358.32	1.3624	-	3,212.98	
	2. Contraction Joint	ม.	56.00	129.55	7,254.80	1.3624	-	9,883.94	
	3. Longitudinal Joint	ม.	109.00	65.48	7,137.32	1.3624	-	9,723.88	
	- งานไหล่ทางลูกรังบดทับแน่น	ตร.ม.	109.00	23.72	2,585.48	1.3624	-	3,522.46	
	รวมค่างานต้นทุน				217,789.69			296,716.67	
5	งานอาคารระบายน้ำ								
5.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.								
	- ขนาด Ø 0.30 ม.	ท่อน	6	520.00	3,120.00	1.3624	-	4,250.69	
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	10	639.00	6,390.00	1.3624	-	8,705.74	
	รวมค่างานต้นทุน				9,510.00			12,956.42	
	ค. งานคำนวณความปลอดภัยขณะก่อสร้าง								
1	งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกาฯก่อสร้าง (รูปแบบที่2)	LS.	-	-	-	1.0700	-	-	
	รวมค่างานคำนวณความปลอดภัยขณะก่อสร้าง (3)								
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)				227,299.69			309,673.10	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							309,260.00	

ลงชื่อผู้ประมาณราคา

(นายนพดล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นายสุพจน์ ศิลานุก)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

(ลงชื่อ)อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรชัยเดคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง